KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel Il, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum Uhrzeit
000370 02.02.2020 10:00 Uhr
Anmerkung:

KC 90 Leimbach
SplettstdRer, Sandro
Dressel, Alexander
Herbert, J6rn
Weber, Olaf
Jaumann, Christian

Fleischhauer, Andreas

Kegel
549
511
544
512
520

509

KC 90 Leimbach

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Thamsbriick spielt Mannschaftsbahnrekord

SaP

Thamsbriicker SV 1922

MP

Kegel
580
581
557
601
545

533

Ergebnis

3145 : 3397

MP

0:8

™

Spielbericht

Thamsbriicker SV 1922
PreuB3, Tobias

Keil, Benjamin

Poschel, Andre

Groger, Alexander
Gutermann, Stephan

Réthig, Sven
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